

JOURNAL

08/06 - 05/07

“Scelgo ciò
che mi fa stare
bene.”

Noi donne
amiamo
noi stesse.

dm-drogeriemarkt.it/salute-donna

 app la mia dm
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO
QUI COMPRO

“Il mio corpo, il mio benessere.”

REVOX
siero viso antimacchie
30 ml, assort.
anziché 6,49€

4⁹⁹ €
166,33€ al l

-23%



NOVITÀ

Vitalcare
trattamento
anticaduta per capelli
10 fiale x 6 ml
anziché 9,90€

6⁹⁹ €
116,50€ al l

-29%



Doppelherz
aktiv
integratore di minerali
per le donne + collagene
30 compresse

6⁹⁹ €
137,06€ al kg



Marchio **dm**
Mivolis
integratore a base di
mirtillo e vitamina C
60 capsule
5⁷⁹ €
85,15€ al kg

equilibra
integratore a base di
ferro, vitamina C e
acido folico
60 capsule vegetali
anziché 5,49€

3⁵⁹ €
138,08€ al kg



-34%

Ascolta le tue esigenze e ricerca il tuo equilibrio. Da dm trovi tutto ciò di cui hai bisogno: tanti integratori, prodotti per la cura del corpo e del viso specializzati, alimenti e bevande per il benessere femminile.



dm-drogeriemarkt.it/salute-donna



Marchio **dm**
alverde
lozione e siero corpo 2in1
con vitamina C, E e F
250 ml

3²⁹ €
13,16€ al l



VELSA
kit bende
trattamento
intensivo per gambe
1 pezzo, assort.
anziché 19,90€

14⁹⁰ €

-25%



Nuvenia
Pure Sensitive
assorbenti
8 - 30 pezzi, assort.
anziché 2,29€

1⁵⁹ €

-30%

0,06 - 0,20€ al pz

Noi donne
amiamo
noi stesse.

dm-drogeriemarkt.it
/salute-donna

In ogni fase della vita le esigenze delle donne sono molteplici e complesse: è importante ascoltare il proprio corpo, seguire il proprio ritmo e soddisfare tutte le necessità. Che si tratti di benessere interiore o fisico, ogni donna può trovare da dm un'ampia gamma di prodotti per prendersi cura di sé. Scoprilili tutti nei punti vendita dm, su **dm-drogeriemarkt.it** e nell'app **la mia dm**.

Marchio **dm**

La qualità delle marche dm a prezzi piccoli.

26 marche sviluppate in-house, con ca. 4.500 prodotti frutto di ricerca e innovazione e di grande qualità. Tutto per il tuo benessere e per quello di chi ami.



la mia dm

App la mia dm

Scarica l'app la mia dm per ottenere subito i coupon sconto esclusivi per te.



I nostri servizi



-21%
PREP
 stick dermoprotettivo
 SPF 50+ per
 contorno occhi,
 labbra e zone sensibili
 12 ml
 anziché 8,89€
6,99 €
 582,50€ al l

-24%
PREP
 latte corpo SPF 30
 con vitamina E
 resistente all'acqua
 200 ml
 anziché 11,90€
8,99 €
 44,95€ al l

-26%
CLINIANS
 siero viso SPF 30
 con niacinamide
 e acido ialuronico
 25 ml, assort.
 anziché 14,90€
10,90 €
 436€ al l

-23%
WILKINSON SWORD
 Quattro
 rasoio usa e getta
 4 pezzi
 anziché 5,99€
4,59 €
 1,15€ al pz

-20%
WAY SILK
 maschera depilatoria
 per corpo e gambe
 con acido ialuronico
 e argilla verde
 150 ml
 anziché 4,99€
3,99 €
 26,60€ al l

Inestetismi da cellulite?
 Questo gel drena l'epidermide
 in profondità, aumenta l'elasticità
 dei capillari ed è
 molto rinfrescante,
 ideale per l'estate!

-20%
AMBRE SOLAIRE
 Advanced sensitive
 latte corpo SPF 50+
 ipoallergenico
 e resistente all'acqua
 200 ml
 anziché 14,90€
11,90 €
 59,50€ al l

-23%
AMBRE SOLAIRE
 Kids Advanced sensitive
 trigger SPF 50
 ipoallergenico e
 resistente all'acqua
 270 ml
 anziché 16,90€
12,90 €
 47,77€ al l

-25%
CLINIANS
 Protezione Famiglia
 trigger SPF 20
 anti age e
 resistente all'acqua
 250 ml
 anziché 15,90€
11,90* €
 47,60€ al l

-25%
NATURAVERDE
 cera depilatoria
 in perle con estratto
 di vaniglia
 250 g
 anziché 7,99€
5,99 €
 23,96€ al kg

-23%
LYCIA
 strisce depilatorie
 per braccia e gambe
 20 pezzi, assort.
 anziché 5,19€
3,99 €
 0,20€ al pz

-25%
SEYSOL
 trattamento anticellulite
 200 ml, assort.
 anziché 7,49€
5,59 €
 27,95€ al l

“Prendermi cura di me
 mi fa stare bene.”

Noi donne
 amiamo
 noi stesse.

Scopri i nostri
 consigli sul benessere
 femminile.

[dm-drogeriemarkt.it/
 salute-donna](https://dm-drogeriemarkt.it/salute-donna)

-28%
DERMOLAB
 latte viso e corpo
 SPF 30 per
 pelli sensibili
 250 ml
 anziché 13,90€
9,90 €
 39,60€ al l

-22%
GEOMAR
 trattamento scrub
 600 g, assort.
 anziché 11,90€
9,19 €
 15,32€ al kg

-20%
L'Erboristica
 olio di Baobab
 per corpo e capelli
 nutriente e rigenerante
 200 ml
 anziché 6,49€
5,19 €
 25,95€ al l

-20%
Dove
 crema corpo
 nutriente e aromatica
 400 ml, assort.
 anziché 4,99€
3,95 €
 9,88€ al l

-30%
DERMOLAB
 doposole
 rinfrescante con
 olio di argan
 e vitamina E
 400 ml
 anziché 12,90€
8,99 €
 22,48€ al l

-22%
NIVEA
 gel doccia
 aromatico
 250 ml, assort.
 anziché 2,19€
1,69 €
 6,76€ al l

-40%
Spuma di Sciampagna
 sapone mani liquido
 400 ml, assort.
 anziché 2,49€
1,49 €
 3,72€ al l

-24%
White Castle
 saponetta solida vegetale
 deodorante con tea tree,
 menta e rosmarino
 100 g
 anziché 2,49€
1,89 €
 18,90€ al kg

Contiene:
acido folico, per ridurre
la stanchezza; calcio, per la
formazione e il mantenimento
delle ossa; ferro, per far fronte
alle perdite ematiche legate
al ciclo mestruale.



-41%

Matt
succo di
aloe vera pura
depurativo
1 l
anziché 16,90 €
9,90 €



-30%

Vitarmony!
Aqualigne
5 azioni
drenante e
tonificante con
matè, tè verde,
carciofo e vitamina C
20 bustine
anziché 8,99 €
6,29 €
125,80 € al kg



Multicentrum
Donna
integratore
multivitaminico
multiminerale
30 compresse
13,90 €
295,74 € al kg



-24%

Supradyn
integratore di
magnesio e potassio
14 bustine
anziché 11,20 €
8,49 €
151,61 € al kg



Marchio dm
dmBio
mandorle
200 g
4,89 €
24,45 € al kg



Germinal
snack ai
cereali
6 snack x 18,3 g
assort.
2,29 €
20,82 € al kg



-26%

PESOFORMA
pasto sostitutivo per
il controllo del peso
ricco di proteine con
fibre, vitamine e minerali
463 g
anziché 10,90 €
7,99 €
17,26 € al kg



Marchio dm
dmBio
couscous
a base di ceci
e lenticchie
250 g
2,69 €
10,76 € al kg



Marchio dm
dmBio
granola con mix
di semi di girasole,
chia, lino, zucca
e sesamo
500 g
4,69 €
9,38 € al kg



-26%

CUPPER
tè verde
depurativo
con ortica, finocchio
e tarassaco
20 bustine
anziché 3,79 €
2,79 €
69,75 € al kg



Doppelherz
aktiv
integratore di
magnesio con
vitamine del gruppo B
e acido folico
30 compresse
5,99 €
153,98 € al kg



Doppelherz
aktiv
integratore di ferro
con vitamine C, B6, B12
e acido folico
20 bustine
5,49 €
249,55 € al kg



Doppelherz
aktiv
integratore di
vitamina B1, B6 e B12
contro lo stress
30 compresse
5,99 €
534,82 € al kg



Marchio dm
dmBio
bevanda alla
mandorla
al naturale
1 l
2,59 €



-41%

Sant'Anna
acqua naturale
500 ml
anziché 0,34 €
0,20 €
0,40 € al l



-22%

equilibra
integratore di
omega 3-6 per
regolare la normale
funzione cardiaca
32 capsule
anziché 6,99 €
5,39 €
140,36 € al kg



-28%

Vitarmony!
integratore a base di
estratti di vite rossa e
di foglie di ribes nero
con azione drenante
60 pezzi
anziché 8,19 €
5,89 €
151,03 € al kg



Marchio dm
Mivolis
integratore di
carotene vegetale,
vitamine e rame
60 capsule
4,19 €
258,64 € al kg



-20%

VÖSLAUER
bevanda aromatizzata
500 ml, assort.
anziché 0,99 €
0,79 €
1,58 € al l



-23%

TWININGS
tè freddo
1 l, assort.
anziché 1,29 €
0,99 €



Ritiro express

Ordina online e ritira
in negozio già dopo 3 ore!



app la mia dm

-21%
NOVITÀ
YOPE
acqua micellare purificante con acqua di bambù, tè matcha, micelle di cocco verde e acqua di riso
200 ml
anziché 13,90€
10⁹⁰* €
54,50€ al l

Marchio dm
Balea
acqua micellare idratante con estratto di fico d'India
400 ml
3⁴⁹ €
8,73€ al l

Acquista ora su
dm-drogeriemarkt.it

app la mia dm

-22%
CLINIANS
Hydra Plus
gel detergente antistress per pelli secche o sensibili con estratto di malva
150 ml
anziché 3,59€
2⁷⁹ €
18,60€ al l

-34%
FRIA
salviette struccanti
25 pezzi, assort.
anziché 2,29€
1⁴⁹ €
0,06€ al pz

-20%
NOVITÀ
Labcare
reboot
tonico idratante e rigenerante con complesso di peptidi, estratto di tè verde e radice di liquirizia
100 ml
anziché 16,90€
13⁵⁰ €
135€ al l

-25%
NOVITÀ
BIOVÈNE
roll-on contorno occhi ultra idratante
15 ml, assort.
anziché 3,99€
2⁹⁹ €
199,33€ al l

-23%
NOVITÀ
BIOVÈNE
siero viso ultra idratante
10 ml, assort.
anziché 2,99€
2²⁹ €
229€ al l

-33%
NOVITÀ
HQ
Vitamin Bowl Super Food
maschera in tessuto
1 pezzo, assort.
anziché 2,99€
1⁹⁹ €

Marchio dm
Balea
crema giorno idratante 24h effetto abbronzante con pantenolo, betaina e oli nutrienti
50 ml
2⁹⁹ €
59,80€ al l

-23%
GARNIER
bb cream idratante e perfezionatrice
50 ml, assort.
anziché 10,50€
7⁹⁹ €
159,80€ al l

-20%
NOVITÀ
HADA LABO TOKIO
crema giorno e notte anti-rughe con 4 tipi di acido ialuronico
50 ml
anziché 23,90€
18⁹⁰ €
378€ al l

-25%
Bell HYPOAllergenic
spray corpo con particelle scintillanti per esaltare l'abbronzatura con estratto di melograno
anziché 9,90€
7³⁹ €

-26%
Bell HYPOAllergenic
gocce per regolare il colore di fondotinta e correttore con olio di girasole ed estratti benefici di anguria, melograno e litchi
anziché 10,90€
7⁹⁹ €

NOVITÀ
Catrice
Nude Drop Tinted Serum Foundation
fondotinta con acido ialuronico e vitamina E assort.
8⁹⁹ €

NOVITÀ
essence
correttore liquido con acido ialuronico e caffeina assort.
4¹⁹ €

-21%
DEBORAH
Formula Pura ombretto bio assort.
anziché 8,95€
6^{99*} €

-20%
NOVITÀ
L'OREAL PARIS
Telescopic Lift
mascara effetto allungante e volumizzante assort.
anziché 14,90€
11⁹⁰ €

-23%
MAYBELLINE NEW YORK
Lifter Gloss
lucidalabbra effetto rimpolpante con acido ialuronico assort.
anziché 12,90€
9⁹⁰ €

-25%
DEBORAH
red touch
rossetto matte assort.
anziché 11,90€
8⁸⁹ €

Marchio dm
NOVITÀ
alverde
Blossom
olio labbra con calendula e frutto della passione
3⁹⁹ €

-30%
MAX FACTOR
Nailfinity
smalto a lunga tenuta effetto gel assort.
anziché 7,95€
5^{49*} €

08/06 - 05/07
Qui conviene di più!
TOP
-30%
RIMMEL LONDON
Stay Matte
cipria compatta + matita occhi omaggio, assort.
anziché 7,95€
5⁴⁹ €
-30%
LAYBA
smalto gel semipermanente assort.
anziché 9,90€
6⁹⁰ €

PHYTORELAX
shampoo
professionale
idratazione profonda
250 ml, assort.
anziché 6,99€
4,99* €
19,96€ al l



PHYTORELAX
maschera
professionale
idratazione profonda
250 ml, assort.
anziché 7,99€
5,99* €
23,96€ al l

PHYTORELAX
siero
professionale
idratazione profonda
150 ml, assort.
anziché 7,99€
5,99* €
39,93€ al l

Aquafresh
spazzolino
interdentale
3 pezzi
anziché 2,29€
1,59 €
0,53€ al pz



Aquafresh
dentifricio
125 ml, assort.
anziché 1,99€
1,59 €
12,72€ al l



SENSODYNE
dentifricio
per denti sensibili
75 ml, assort.
anziché 4,99€
3,79 €
50,53€ al l

BIOPOINT
Hyaluplex
shampoo
per la protezione
dei capelli colorati
250 ml
anziché 13,90€
9,90* €
39,60€ al l



BIOPOINT
Hyaluplex
maschera
per la protezione
dei capelli colorati
200 ml
anziché 15,90€
11,90* €
59,50€ al l

GARNIER
Good
colorazione
permanente
assort.
anziché 11,90€
8,99 €



PHILIPS
1100
spazzolino elettrico
1 pezzo
anziché 31,90€
24,90 €



BLANX
white shock
trattamento
con Blue Formula
effetto sbiancante
30 ml
anziché 11,90€
9,49 €
316,33€ al l



Biorepair
dentifricio per
denti sensibili con
particelle microRepair
75 ml, assort.
anziché 4,95€
3,79 €
50,53€ al l



08/06 - 05/07
Qui conviene di più!

TOP

head & shoulders
shampoo o balsamo
specializzati nella
cura del cuoio
capelluto
assort.
anziché 5,95€
3,99 €



head & shoulders
maschera specializzata
nella cura del cuoio
capelluto
145 ml, assort.
anziché 5,95€
3,99 €
27,52€ al l

Vitalcare
+ Sense
crema colorante
senza ammoniaca
100 ml, assort.
anziché 4,99€
3,79* €
37,90€ al l



Vitalcare
gel effetto
bagnato
200 ml, assort.
anziché 2,99€
2,29 €
11,45€ al l



Pasta del Capitano
kit da viaggio
spazzolino +
dentifricio 25 ml
anziché 2,49€
1,89 €
75,60€ al l



Oral-B
dentifricio
per bambini
75 ml
anziché 2,49€
1,99 €
26,53€ al l



Marchio
Dontodent
filo interdentale
antibatterico
all'aroma di menta
100 m
1,99 €



Marchio
Dontodent
scovolini
interdentali
super sottili
32 pezzi
2,69 €
0,08€ al pz



Scopri l'app
la mia dm.



-20%
SUL PRIMO
ORDINE*

BIO
Marchio dm
babylove
 purea di frutta
 100 g, assort.
0,99 €
 9,90€ al kg

Mellin
 omogeneizzato
 alla frutta
 2 pezzi x 100 g
 assort.
1,19 €
 5,95€ al kg

Acquista ora su
 dm-drogeriemarkt.it



app la mia dm

-25%
AIRWICK
 ricarica spray
 deodorante per
 ambienti
 2 pezzi x 250 ml
 assort.
 anziché 7,99€
5,99 €
 11,98€ al l

-20%
VAPE
 Derm Herbal
 salviette antipuntura
 contro zanzare
 15 pezzi
 anziché 6,99€
5,59 €
 0,37€ al pz

-23%
VAPE
 elettroematore
 contro zanzare
 diffusore + ricarica
 anziché 6,49€
4,99 €

BIO
Marchio dm
babylove
 biscotti di farro
 con mela
 125 g
1,49 €
 11,92€ al kg

-21%
Hero Solo BIO
 snack per
 bambini
 40 g, assort.
 anziché 2,29€
1,79 €
 44,75€ al kg

NOVITÀ
Nuby
 borraccia
 flusso libero
 da 540 ml
 1 pezzo
7,99 €

-23%
VAPE
 Open Air
 spray protezione
 zanzare
 500 ml
 anziché 7,29€
5,59 €
 11,18€ al l

-37%
ORPHEA
 latte antipuntura
 per bambini
 100 ml
 anziché 9,69€
5,99 €
 59,90€ al l

-20%
ORPHEA
 gel roll-on
 dopopuntura
 per bambini
 con camomilla,
 malva e menta
 1 pezzo
 anziché 6,99€
5,59 €

-26%
NOVITÀ
AIR-VAL
 gel doccia
 aromatico
 Spiderman o
 Unicorn
 750 ml
 anziché 4,99€
3,69 €
 4,92€ al l

-20%
HIPP
 doccia shampoo
 per pelli sensibili
 con estratto naturale
 di mandorle biologiche
 200 ml
 anziché 6,29€
4,99 €
 24,95€ al l

-23%
Pampers
 Baby-dry
 pannolino
 taglia 2 - 6 XL
 conf. 13 - 24 pezzi
 assort.
 anziché 6,49€
4,99 €
 0,21 - 0,39€ al pz

-20%
SMAC
 express
 sgrassatore
 per cucina
 al limone
 650 ml
 anziché 1,99€
1,59 €
 2,45€ al l

-21%
Swiffer
 piumini
 catturapolvere
 8 pezzi
 anziché 9,49€
7,49 €
 0,94€ al pz

08/06 - 05/07
Qui conviene di più!
TOP

-20%
Fissan
 pasta protettiva
 100 g, assort.
 anziché 4,99€
3,99 €
 39,90€ al kg

-34%
NOVITÀ
setablu
 salviette baby
 Unicorn con
 estratto di avena
 72 pezzi
 anziché 2,29€
1,49 €
 0,02€ al pz

-20%
Napisan
 additivo disinfettante
 antibatterico in polvere
 per lavatrice
 500 g
 anziché 4,99€
3,99 €
 7,98€ al kg

-21%
Napisan
 additivo igienizzante
 e antibatterico liquido
 per lavatrice
 2200 ml
 anziché 9,49€
7,49 €
 3,41€ al l

-25%
L'ALBERO VERDE
 detersivo concentrato
 per piatti al limone
 a ridotto impatto
 ambientale
 500 ml
 anziché 1,59€
1,19 €
 2,38€ al l

Bref
 tavoletta per WC
 2 pezzi x 50 g
 anziché 3,49€
2,49 €
 1,25€ al pz

-28%

“Ricerco la convenienza, ogni giorno.”



Balea
crema corpo idratante
al profumo di vaniglia
e cocco
500 ml
2¹⁹ €
4,38€ al l



Denkmit
detergente pavimenti
con formula multi-attiva
per tutte le superfici
1 l, assort.
1²⁹ €



Denkmit
detergente e smacchiatore
da viaggio dalla
profumazione fresca
200 ml
1⁵⁹ €
7,95€ al l



Denkmit
nature
ricarica detergente
per capi colorati
23 lavaggi
3⁴⁹ €
0,16€ a lav.



Balea
rasoio a 2 lame
usa e getta
10 pezzi
2⁴⁹ €
0,25€ al pz



Balea
gel doccia al
profumo di cocco
Hawaiian Dream
300 ml
1⁴⁹ €
4,97€ al l



Balea
shampoo
al profumo di
mango e frutto
della passione
Exotic Passion
300 ml
0⁹⁹ €
3,30€ al l



Denkmit
detergente piatti e
sapone mani solido
con aloe vera, olio d'oliva
olio di colza e olio di cocco
100 g
1⁴⁹ €
14,90€ al kg



Denkmit
gel deodorante
per ambienti
Fresh Lemon
150 g
0⁹⁹ €
6,60€ al kg



Profissimo
sacchetti spazzatura
compostabili
capienza 10 l
10 pezzi
1⁹⁹ €
0,19€ al pz



alverde
Repair
shampoo ristrutturante
all'avocado bio
e burro di karitè
200 ml
2⁹⁹ €
14,95€ al l



Balea
deodorante spray
al profumo di mugugno
Lovely Romance
200 ml
1⁵⁹ €
7,95€ al l



Balea
sapone mani liquido
al profumo di anguria
Tropical Vibes
500 ml
1⁶⁹ €
3,38€ al l



Profissimo
fogli di carta forno
rivestiti in silicone
30 pezzi
1²⁹ €
0,04€ al pz



Profissimo
sacchetti gelo
con zip di chiusura
10 pezzi
1⁴⁹ €
0,11€ al pz



Profissimo
tovaglioli bianchi
3 veli realizzati
in cellulosa
30 pezzi
1²⁹ €
0,04€ al pz



Balea MEN
rasoio a 2 lame
usa e getta
10 pezzi
1⁸⁹ €
0,19 al pz



Balea MEN
gel barba e viso
2in1 con acido
ialuronico e pantenolo
50 ml
4⁴⁹ €
89,80 al l



sundance
balsamo labbra SPF 30
al profumo di cocco
con aloe vera, vitamina E
e olio di avocado
10 ml
1⁹⁹ €
199€ al l



Soft & Sicher
Classic
fazzoletti tascabili
4 veli
6 pacchetti x
8 fazzoletti
0⁹⁹ €
0,17€ al pz



Sanft & Sicher
carta igienica
umidificata
ultra sensitiva
2 confezioni x 50 pezzi
2⁹⁹ €
0,03€ al pz

08/06 - 05/07

Qui conviene di più!

TOP



-32%

LYCIA
bagnodoccia
dermatologicamente
testato
750 ml, assort.
anziché 2,49€

1,69 €
2,25€ al l



-30%

Chilly
detergente intimo
200 ml, assort.
anziché 3,99€

2,79 €
14,95€ al l



-26%

LINES
Seta Ultra
assorbenti con ali
pacco doppio
20 - 28 pezzi
assort.
anziché 4,99€

3,69 €
0,14 - 0,19€ al pz



-33%

Vernel
ammorbidente
concentrato
78 lavaggi, assort.
anziché 4,49€

2,99 €
0,04€ a lav.



-28%

Winni's
Naturel
detersivo lavatrice
con smacchianti
naturali
30 lavaggi
anziché 6,99€

4,99 €
0,17€ a lav.



-35%

finish
Quantum All in 1
detersivo
lavastoviglie
al limone
40 capsule
anziché 10,90€

6,99 €
0,18€ a caps.



LIMITED EDITION

Tutto
Cucina plus
carta cucina
6 rotoli

4,99 €
0,84€ a rotolo



LIMITED EDITION

Foxy
Mega
carta igienica
doppio velo
8 mega rotoli

4,99 €
0,63€ a rotolo

Shopping smart? Con l'app la mia dm!

Scarica subito l'app la mia dm, registrati e fai acquisti in modo ancora più veloce e conveniente!



-20%
SUL PRIMO
ORDINE*



la mia dm

* Come da condizioni online.

I prezzi indicati a volantino possono subire variazioni in caso di omissioni, errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. La vendita dei prodotti è ammessa soltanto per uso familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate nel punto vendita. I prodotti sono soggetti a disponibilità. Le foto hanno valore puramente illustrativo.

Redazione: dm drogerie markt srl, Via Galileo Galilei 10, 39100 Bolzano (BZ)

Dati societari sul sito www.dm-drogeriemarkt.it

www.dm-drogeriemarkt.it
facebook.com/dm.italia.it
instagram.com/dm_italia

